

# **CSA-SECURITY ApS**

Enghavegårdsvej 36  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2019**

---

**Carsten Skov Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CSA-SECURITY ApS  
                                  Enghavegårdsvej 36  
                                  3400 Hillerød

                                  Telefonnummer: 28457106

                                  CVR-nr:           30070941

                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er fungere som konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. 103.090. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>903.253</b>	<b>744.806</b>
Personaleomkostninger .....	1	-745.008	-758.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.746	-1.582
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>153.499</b>	<b>-15.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.400	-51.830
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>138.099</b>	<b>-67.133</b>
Skat af årets resultat .....	2	-35.009	3.917
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.090</b>	<b>-63.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		103.090	-63.216
<b>I alt</b> .....		<b>103.090</b>	<b>-63.216</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.911	12.657
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.911</b>	<b>12.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.911</b>	<b>12.657</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		374.250	344.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.808	18.058
Udskudte skatteaktiver .....		0	16.656
Periodeafgrænsningsposter .....		6.574	25.728
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>402.632</b>	<b>404.772</b>
Likvide beholdninger .....		106.977	5.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>509.609</b>	<b>410.013</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>517.520</b>	<b>422.670</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-66.717	-169.807
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.283</b>	<b>-44.807</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.036	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.036</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		26.879	35.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.111	30.267
Skyldig selskabsskat .....		17.317	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		398.894	402.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>458.201</b>	<b>467.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>458.201</b>	<b>467.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>517.520</b>	<b>422.670</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	726.123	723.187
Pensioner	2.272	2.349
Omkostninger til social sikring	878	2.050
Andre personaleomkostninger	15.735	30.941
	<b>745.008</b>	<b>758.527</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.317	0
Ændring af udskudt skat	17.692	-3.917
	<b>35.009</b>	<b>-3.917</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Carsten CS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasing-/lejeaftaler.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1